
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса»

(ГБПОУ ГКДМПИС)

ПРИКАЗ

№
Грозный

О зачислении лиц из списка 
рекомендованных к зачислению по 
программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих на места с полным 
возмещением затрат на обучение

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на 2023- 
2024 учебный год, принятыми на заседании Педагогического совета ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол 
от 28 февраля 2023 года № 2) и на основании протокола заседания приемной комиссии 
ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» 
(протокол от 19 октября 2023 года № 13), п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 19 октября 2023 года для обучения по очной форме по программам 
среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный колледж 
дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» лиц, представивших оригинал 
документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в 
приемную комиссию ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, моды, пищевой 
индустрии и сервиса» в установленные сроки, заключивших договор на оказание 
платных образовательных услуг на места с полным возмещением затрат на обучение 
по соответствующим профессиям согласно приложению № 1.

И.о. директора М.А. Солтаева



Приложение № 1
к приказу ГБПОУ ГКДМПИС 
от «__»_____ 20 №__________

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, зачисленных с 19 октября 2023 года для обучения по очной форме по 

программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный 
колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на места с полным 

возмещением затрат на обучение

Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
46.01.03 «Делопроизводитель» (10 месяцев)

1) Хасаханов Эскирхан Хасанович


		2024-02-12T17:29:44+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна




